2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2020                                                                                                                         № 98
О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля
В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение», утвержденным решением Совета Ягодного сельского поселения от 26.03.2018 № 39
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Утвердить состав органа внутреннего муниципального финансового контроля согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
Глава Ягодного сельского поселения                                                   Г.И. Баранов
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ягодного сельского поселения
от 26.08.2020 № 98
Состав органа внутреннего муниципального финансового контроля:
	Руководитель органа внутреннего финансового контроля:

	Жаднова Татьяна  Владимировна
	- ведущий специалист по экономике и финансам

	Члены комиссии:

	Баранова Татьяна Владимировна
	- землеустроитель

	Константинова Вера Леонидовна
	- управляющий делами

	Денисова Елена Федоровна
	- специалист 1 категории по благоустройству и

обеспечению жизнедеятельности